
 

 

AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA 

TERNI 

Oggetto : procedura ristretta per l'affidamento della fornitura di : “dispositivi per angiografia interventistica"  

CHIARIMENTI N. 4 

Una ditta interessata a partecipare alla procedura in oggetto indicata ha richiesto i chiarimenti di seguito 
indicati; si forniscono le relative risposte. 

Domanda n. 1 

A  Lotto 69: non essendo specificato il numero di vie d'accesso siamo a richiederVi se è necessario offrire 
dei cateteri mono o bilume  

Risposta 

Lotto 69: il catetere deve essere bilume; 
 

Domanda n.2 

Lotto 129: siamo gentilmente a richiederVi di specificare se l'adesivo debba essere colorato o trasparente 

Risposta 
Lotto 128 (non il 129) l’adesivo può essere sia trasparente che colorato. 
 

Domanda n.3 

pag. 2  e seguenti della lettera  di invito, al punto 2 della documentazione amministrativa relativa  alla “ 
documentazione  comprovante  la costituzione  del deposito cauzionale  provvisorio “, viene riportato  per 
ogni lotto per il quale  si produce offerta dovrà essere presentata la relativa cauzione come sopra 
specificato. 

 Si chiede di sapere  se è  possibile  presentare un unico deposito cauzionale provvisorio contenente tutti i 
lotti per i quali si produce offerta. 

Risposta 

Si rimanda ai chiarimenti n. 3  
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